

შპს რითეილ ჯგუფი

436041659

N193 ქ.ჭიათურა, ყაზბეგის ქ. 1

მოდარე: მოდარე 1
ცვლა: N19301,156-1
№: N1900093955
თარიღი: 18.03.2025 09:45:52

დასახელება	ფასი	რ-ბა	ფასდ ფასი	თანხა
მარგარინი "ონა				
კრემი" 250 გრ	2.35	6	2.35	14.10
მარგარინი "ვეტი"				
250 გრ	2.15	6	1.45	8.70
მარგარინი "ონა"				
250 გრ	2.35	6	2.35	14.10
სპრედი "LUNA" 400				
გრ	5.15	4	3.69	14.76

თანხა ფასდაკლების გარეშე:	61,70
ფასდაკლება:	10,04
გადასახდელი თანხა:	51,66

გადახდა	
უზადლო:	51,66

მადლობა შენაძენისთვის

პროგრამული უზრუნველყოფა BDO Digital

მაგნიტი
ჭიათურა, ყაზბეგის 1
შპს რითეილ ჯგუფი

ბარათით გადახდა
ყიდვა

უკონტაქტო

ქვითარი: 137507
ტერმინალი: POS1HO53
RRN: 507705437507
თარიღი და დრო: 2025.03.18 09:45:54
ბარათი: 548888*****4533
Mastercard
AID:A0000000041010

თანხის ოდენობა: 51.66 GEL

ავტორიზაციის კოდი: 262498 T:1

000 დადებითი პასუხი

დადასტურებულია

1

სასაქონლო ზედნადები #

ელ- 0885283358

2

18/03/2025

3

10:25:07

(დღ-ს გადამხდელი)

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

4

შპს რითეილ ჯგუფი

436041659

5

ჩემი იმერეთი

443568970

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება,ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

მყიდველის (მიმღების) დასახელება,ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6

ოპერაციის შინაარსი

ტრანსპორტირების გარეშე

7

N193 ქ.ჭიათურა, ყაზბეგის ქ. 1

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8

X

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9

ტრანსპორტირების სახე

10

X

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11

სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი

X

12

გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

გამყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მარგარინი "ონა კრემი" 250 გრ	8691375663284	ცალი	6.0000	2.3500	14.1000
2	მარგარინი "ვევტი" 250 გრ	8691375663277	ცალი	6.0000	1.4500	8.7000
3	მარგარინი "ონა" 250 გრ	8691375663260	ცალი	6.0000	2.3500	14.1000
4	სპრედი "LUNA" 400 გრ	8691375665622	ცალი	4.0000	3.6900	14.7600

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13

51.6600 - ორმოცდათერთმეტი ლარი და სამოცდაექვსი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

მენეჯერი-193

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18

მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 19/03/2025, 10:26:56

გვ. 1